Afflictus Ecclesiae Paderbornensis.

Canonici Ecclesiae Paderbornensis decernunt non alium se Episcopum electuros, quam qui promitteret se Ecclesiae debita se dissoluturum.

Nos Dei gratia Otto Praepositus, Henricus Decanus & Capitulum Paderbornensis Ecclesiae universis, ad quod praesens scriptum pervenerit, notum facimus, & recognoscimus per hoc scriptum, quod Successorem Domini nostri Episcopi Simonis talem habebimus, quia juris est, ut debita ipsius Simonis solvat, quae pro necessitate seu utilitate Ecclesiae nostrae contracta invenerit, nec soluta sunt. In cujus rei testimonium hanc litteram conscribi & sigilli nostri munimine fecimus roborari. Datum Paderbornae ipso die Johannis Evangelistae, Anno Domini Mccclxxvi.

Ac Simon Episcopus noster, tanquam & ipse ultimum sibi vitae annum imminere conspiceret, largior etiam in egenos, & religiosos homines fuit. Testes tabulae, quibus decimarum proventus Heristallensis facelli Virginibus Cœnobii Cisterciensis Beringhusen dilargitus est literis festo D. Stephani hoc anno Paderbornae consignatis, quibus & Paderbornensis diocesis esse scribit id Cœnobium, anno Mccxxxiv ab Herimanno Corbeiensium Abbate ceceptum in Otberga, evocatis Iffenno ex Thuringia Sanctimonialibus. Inde, & Hoxtarium ab eodem Abbate translatae, collocataeque ad S. Aegidium trans pontem Hoxtariensem. Ibi cum frequentia accessus turbarentur, post annos xi quietis causa migravere in villam Brenchusen, fixumque istuc Cœnobium erexere. Demum tempore haeresis collapsa disciplina in Cisterciensium instituto formatae sunt ad D. Benedicti regulam.

ANNUS

Annus Christi 1277.

Joannis XXI. Pont. Rudolphi Imper. 5.

Simonis Ep. Pad. 31. & ultimus.

Levoldus.
Fœdus in
ter West-
phaliæ pro-
ceres ini-
tum turba-
tur obitu
Engelberti
Murciani
Comitis.

Fœdus vero, quod magno Westphaliæ bono cum Sifrido Colonienſi Archiepiſcopo pactum diximus, anno ſtatiſſimo proximo multorum illuſtrium virorum obitu debilitari turbarique cœpit. Ex his fœderatis Engelbertus Marcanus Comes, cum iter faceret in Teclenburgicum comitatum, interceptus ex inſidiis ab Hermanno de Loen, multisque vulneribus fauciatus, abducitur in caſtrum Bredevordum; ubi haud multo poſt non tam ex vulnerum, quam animi dolore atque impatientia extinguitur eſt. Tanta tum nobilium licentia erat; quanquam juſta etiam pœna Engelbertum conſecuta videri poterat, quod in Engelberti Colonienſis Archiepiſcopi captivitatem conſpirarat, ac Gerhardum fratrem Monasterienſem Epifcopum in eandem belli ſocietatem traxerat.